DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE, SALVE UMA VIDA!

PORTARIA Nº 36 de 27 DE FEVEREIRO de 2025

    “Designa Procuradora Especial da Mulher e

                                                  Estabelece outras providências”

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUANAMBI, ESTADO

DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, em atenção a Resolução nº 2/2021, que

instituiu a Procuradoria Especial da Mulher,

RESOLVE:

Art.1º - Fica designada como Procuradora Especial da Mulher a vereadora

EDIMIRIA DE CASSIA SOUZA PAES, pelo período de 2 (dois) anos.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Guanambi, Estado da Bahia.

Guanambi - BA, 27 de fevereiro de 2025.

FAUSTO LUIZ SOUZA DE AZEVEDO

Presidente